késedelemmel érintett naptári félév első 

napján érvényes jegybanki alapkamat 

értéke alapján. Késedelem esetén Megbízott 

fizetési felszólítást küldhet Megbízó 

részére. A fizetési felszólítás 

adminisztrációs eljárási díjaként a 

Megbízott jogosult felszólításonként 15 000 

(Tizenötezer) Ft díjat felszámítani. 

20. Megbízó tudomásul veszi, hogy 90 

(Kilencven) napot meghaladó fizetési 

késedelem esetén Megbízott azonnali 

hatállyal felmondhatja a Megbízási 

Szerződést, amellyel egyidőben a Biológiai 

Minta feletti rendelkezési jog Megbízottra